
 

 
 

\AVVISO DI AGGIUDICAZIONE EFFICACE 
Art. 32, comma 7 del D.L gs. n. 50/2016 smi 

 
 
Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della Repubblica, 1 – P.IVA 04268260272, 
rende noto l’esito della verifica effettuata sul possesso dei requisiti dichiarati in sede di offerta nei confronti dall’operatore 
economico relativamente alla procedura di seguito indicata. 
 
RDA 2021F0459 - Fornitura n. 5 soffianti a vite a servizio dell’impianto di depurazione di San Vito al Tagliamento – 
CIG 8894103DF8 
 
La procedura per l’affidamento della fornitura in oggetto ha avuto avvio mediante richiesta di offerta prot. 11237/21 del 
07.09.2021. 
 
In data 20.09.2021 si è conclusa la verifica effettuata sul possesso dei requisiti generali nei confronti della ditta KAESER 
COMPRESSORI S.r.l.con sede legale in 40138 Bologna (BO), Via del fresatore, 5 (C.F. e P.IVA 03452440377). 
 
L’affidamento può, pertanto, considerarsi efficace, ai sensi di quanto previsto dall’art. 32, comma 7 del D. Lgs. n. 50/2016 
smi. 
 
Sesto al Reghena, 20.09.2021 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Ing. Luciano Fregonese 


